
GMINA DAMNICA 
76-23 1 DAM N łCA
 

ul. Górna 1. t I, (59) 8 11 30 46
 

Nr ~ a ?" wY~ ~ '~U37.~ 95 Damnica, 14.05 .2013 r. 

wg rozdzielnika 
Zawiadomienie o wyborze oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 142 poz. 1591, z późn o zm.) Zamawiający zawiadamia o wyborze 

oferty w postępowaniu pn. "Na świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych wraz z prowadzeniem Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Karzniczka, gmina Damnica ", 

W ww. postępowaniu złożono Ol ofertę. Wybrana została oferta nr Ol, którą złożył - Konsorcj um: 

ELWOZ sp. z 0.0. Szklana 44 83-334 Miechucino, Oddział Sierakowice ul Słupska 2 83-340 

Sierakowice, Remondis sp. z 0 .0. 02-981 Warszawa ul. Zawodzie 16 Oddział w Lęborku 84-300 

ul. Kossaka 91-95, oferta spełnia wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. Wykonawca złożył ofertę z ceną 290 952,00 zł brutto. Oferta uzyskała w kryterium 

oceny (najniższa cena) 100,00 pkt. 

Oferty złożone w postępowaniu 

Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto Punktacia 
KONSORCJUM:
 
ELWOZ sp. z 0.0.
 

Szklana 44 83-334 Miechucino 
Oddział Sierakowice 
ul. Słupska 2 83-340 290952,00 zł 100,00 

Sierakowice 

Remondis sp. z 0.0 . 

02-981 Warszawa, ul. Zawodzie 
16 

Oddział w Lęborku 84-300
 
ul. Kossaka 91-95
 

W postępowaniu nie nastąpiło wykluczenie wykonawców i nie odrzucono żadnej oferty. 

Zamawiający informuje, że umowa sprawie niniejszego zamówienia publi cznego zostanie zawarta Zgodnie z 
art . 94 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otrzymują: 

l. Uczestnicy postępowani a przetargowego 
2. ala 

3. Zamawiają c y zami eś cił inform a cj ę na stronie BlP U rzędu Gmin y oraz na tablic y ogło szeń w swojej siedzibie. 


